
Rydaholms GoIF  
 
 
Rydaholms Gymnastik o Idrottsförening 
Det är och kommer att bli mycket som cirkulerar kring RGoIF framtiden. Det 
har varit en helt fantastisk utveckling. Seniorfotbollens frammarsch i 
seriesystemen. Antalet ungdomar som spelar fotboll. Vårt samarbete med Horda 
AIK. Vårt samarbetar med frikyrkorna vid somrarnas fotbollsskola. Vi 
arrangerar vårmarknader. Vi är en av de drivande krafterna i planering och 
genomförandet av Rydaholmsdagen. Gummiloppet, som är en av 
Rydaholmsdagens huvudattraktioner, har sedan starten arrangerats av RGoIF. 
Sedan får vi inte glömma det anrika skidloppet Dackefejden. Pensionärer 
använder Kungshall för boulspel. Vi är andelsägare i Rydaholms Folkets park.  
 
Rydaholms GoIF är en viktig ”kugge” i samhället för Rydaholms och Hordas 
fortsatta utveckling. 
 
Kungshall, vår idrottsplats och ”stolthet” 
Kungshall drivs helt i RGoIF:s egen regi. Vi har totalt 3 fotbollsplaner i vilka 
den ryms en s.k. ”11-mannaplan” och tre ”7 mannaplaner”. Vi byggde för några 
år sedan en ny fotbollsplan som endast är avsedd för 7-mannamatcher och 
ungdomsträning. Vi har byggt ut och anpassat matcharenan för div.2 och 3 spel. 
Domarna som besökte Kungshall hade tidigare ett ”otrevligt” omklädningsrum, 
därför renoverade vi det förra året. Nu har domarna ett av regionens bästa 
”personalrum”. Vi har i år ”snyggat till” och renoverat 2 av 
omklädningsrummen. Vi har byggt en mycket fin sittplatsläktare med tak för 
drygt 300 åskådare.  
 
RGoIF, en ideell förening 
RGoIF ska fortsätta att vara en förening som bygger på gemenskap och ideella 
insatser. Detta anser vi vara mycket viktigt för att trygga vår fortsatta framtida 
existens. Varför lägger då våra medlemmar, styrelse och sektioner ner alla dessa 
timmar utan att få en krona i ersättning – Jo, för att känner att vi gör en viktig 
samhällsinsats och att det känns tillfredsställande att se resultatet av att ge 
möjlighet för att så många ungdomar ska få chans att träna och idrotta. Att få 
känna glädjen och delaktigheten vid våra framgångar. Att vara delaktig i 
Sveriges största folkrörelse. 
  
 
Våra ambitioner 
Rydaholms GoIF:s seniorfotboll. Vilken fantastisk ”resa”! Från division 6 till 
division 2 på bara några år. De, som har åtminstone något lite intresse av fotboll, 



har inte kunnat undgå att höra talas om Rydaholms GoIF. Detta ungdomsgäng 
som hållit ihop sedan pojkfotbollen och som fick möjligheten att spela division 2 
fotboll. Med facit i hand så var vi då inte riktigt förberedda att spela mot 
etablerade storlag som Sleipner, Linköping och Skövde. Men vi ”deppade” inte 
ihop för detta. Vi har fortsatt att ”bygga” vårt lag. Vår ambition var att i första 
hand ”landa” i 3:an. Detta lyckades vi ”med råge”. Vi var med i tätstriden av 
serien hela säsongen och lyckades så när med att nå division 2 igen. Vi har 
använt hösten och vintern på bästa sätt. Vi har fortsatt att locka spelare från 
grannkommunerna till oss. Vi har lyckats få upp nya spelare från vår egen 
ungdomsverksamhet till seniortruppen. Allt enligt vår strategi. 
 
En annan mycket positiv utveckling är att i princip inga ungdomar eller ”gamla” 
spelare slutar att spela fotboll. Alla har möjlighet att ”hitta” ett lag att spela i, 
som passar sin egen ambition, antingen i Rydaholms GoIF eller Horda AIK. 
 
I ungdomsfotbollen är det inte resultatet och att vinna som är det viktigaste utan 
att det är så många som möjligt som är med. De ska tycka det är roligt att träffa 
sina kompisar och ledare och ”leka” fotboll. De ska tycka det är roligt sitta i 
omklädningsrummet och tillsammans ”snacka” fotboll och annat intressant. Alla 
ska känna att de är ”en i gänget”. Vinner man sedan ”en och annan” match så är 
det en bonus. 
 
Att ha ett representationslag i div.3 eller div.2 är viktigt av många orsaker men 
som skulle ta flera sidor att beskriva men det vi är helt säkra på är att utan en väl 
fungerande och stimulerande ungdomsverksamhet så kommer vi inte att hålla en 
hög standard på seniorlagen i framtiden. Ungdomsfotbollen och seniorfotbollen 
är beroende av varandra för att båda verksamheterna ska fortsätta att utvecklas 
på ett positivt sätt. 
 
 
RGoIF är mer än fotboll 
I skidsektionen bedriver vi skidåkning och löpning. Det finns möjlighet för alla 
att röra på sig och hålla sig i form. Antingen som komplement till fotbollen eller 
om man tycker att bollspel inte passar. De anrika skidtävlingarna Dackefejden 
och Gummiloppet är evenemang som vi arrangerar. De har blivit traditioner som 
många inte vill missa. Även löparen i RGoIF har möjlighet att ”lagidrotta” i t.ex. 
Pingststafetten i Braås och Broloppet i Ljungby.  
Sedan så har vi alla de aktiviteter som inte kräver en boll att springa efter eller 
som kräver en klocka som mäter tiden. Det är de ”aktiviteter” som kanske inte 
alltid ”syns” som bedrivs av de medlemmar som lägger ner mycket av sin fritid i 
vår Kungshall-, Ekonomi-, Reklam- och Damsektion. Utan alla ideella insatser i 
dessa sektioner så skulle ”inga” av våra idrottsverksamheter fungera. 
 



 
Medlemskap 
Det finns alltid ett sätt att vara delaktig eller visa sin uppskattning av RGoIF. 
Kan man eller vill man inte vara med i några av våra idrottsverksamheter eller 
vara med i någon av våra sektioner så kan man alltid visa sitt stöd genom att 
vara medlem i RGoIF. Utvecklingen av antalet medlemmar är ett viktigt ”mått” 
på hur viktig man anser att RGoIF:s roll är i samhället.  
 
Nyinflyttade eller personer som av andra orsaker inte känner till så mycket av 
RGoIF:s verksamheter kan gärna ”besöka” vår hemsida 
www.rydaholmsgoif.com . Där hittar man bl.a. styrelsens sammansättning och 
hur man kan nå oss. Man kan också följa med i våra matchers resultat, få läsa 
kommentarer och lägga in egna personliga åsikter i vår ”gästbok”. 
 
Framtiden 
Pengar och ekonomi är en ständigt återkommande fråga vid våra styrelsemöten. 
Vi lägger stor vikt vid att försöka se budgeten som ett verktyg för att leda våra 
sektioner. Sektionerna ska, i största möjliga mån, vara självständiga med egen 
verksamhetsplan och ekonomi.  
 
Bingolotto är fortfarande en viktig men tyvärr en alltmer tynande inkomstkälla. 
Vi måste ta nya ”grepp” för att få ekonomin att gå ihop. Utöver de aktiviteterna 
som nämnts såsom våra matcharrangemang, plastpåsar, lotterier och de ökade 
sponsorintäkter så måste vi finna fler inkomstkällor.  
 
Vi har planerat att tillsammans med Svenska Kyrkan arrangera en Vårkonsert 
med bl.a. Ingmar Nordström och operasångaren Michael Schmidberger den 3:e 
maj. 
 
Vi ha renoverat domarrummet och omklädningsrummen och behöver nu se över 
resten också. Vi ska under året utreda vilka behov vi har av klubbstugan och 
vilka funktioner och behov den bör uppfylla. Diskussioner har påbörjats med 
Svenska Kyrkan för ytterligare samarbete i frågan om samlingslokaler.  
 
Fotbollsplanerna behöver förstärkning av gräsytorna för att klara de allt mer 
påfrestande slitaget. Byggandet av cykelvägen och kabeldragningen vid vägen 
har troligen skadat dräneringen från fotbollsplanerna. Detta måste ses över och 
eventuellt renoveras. 
 
Vi måste koncentrera oss mer på utveckling och rekrytering av ledare och 
ungdomar för att bryta den förhoppningsvis temporära minskningen av antalet 
aktiva ungdomar. 
 

http://www.rydaholmsgoif.com


Klimatet spelar ju oss ett ”spratt” vad det gäller snötillgång. Vi måste tänka på 
att ta till nya grepp för att bibehålla det stora intresset för skidåkning som trots 
allt finns.  
 
Konstgräsplan i Rydaholm 
Sedan så ställer vi oss frågan. Får vi en konstgräsplan i Rydaholm? För oss i 
RGoIF är det en självklarhet att vi som kommunens ”andralag”, med vår viktiga 
ungdomsverksamhet och med den geografiska närheten till universitetsstaden 
Växjö ska ha en konstgräsplan. Vi behöver en konstgräsplan för att fortsätta 
locka spelare från våra kommungrannar och för att behålla vår nuvarande 
”status”. Vi bedriver en aktiv påverkan på Värnamo kommuns fritidsnämnd och 
jobbar nu direkt mot kommunstyrelsen med målsättningen att inom 2 år ha en 
konstgräsplan klar i Rydaholm. Vi styrelsen hyser gott hopp och vi utgår ifrån 
att vi lyckas, men som alltid så behöver vi Rydaholms sockens alla röster med 
oss. RGoIF:s medlemmar måste göra sitt genom att påverka våra folkvalda 
politiker. 
 
 
 
Det har varit händelserika år för RGoIF och framtiden ser mycket ljus ut. Detta 
ställer fortsatta krav på en lyhörd, flexibel och handlingskraftig organisation. 
Det ställer krav på ett fortsatt stort förtroende och ekonomiskt stöd från 
Värnamo kommun och sponsorer. Det krävs att vi har engagerade medlemmar, 
aktiva ledare, funktionärer och idrottsutövare, som tillsammans med styrelsen, 
kommunen och sponsorer ger stöd och förutsättningar, för att vi tillsammans ska 
säkra en fortsatt framgångsrik föreningsverksamhet.  
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